کارگروه یادشده، ضمن ارزیابی دقیق شرایط بازارهای جهانی نفت خام،
همانگونه که در سیوهفتمین نشست وزارتی اوپکپلاس بر آن تأکید شد،
اختیار برگزاری نشستهای اضافه و در عین حال درخواست برای برگزاری

نشست وزیران نفت و انرژی کشورهای عضو را خواهد داشت.

پنجاهوهفتمین نشست کارگروه وزارتی نظارت بر توافق اوپکپلاس برای
یکم دسامبر ۲۰۲۴ (۱۱ آذر ۱۴۰۳) برنامهریزی شده است.

به گزارش شانا، هشت عضو اوپکپلاس که کاهش عرضه داوطلبانه بیشتر را
عهدهدار شدهاند، پس از سیوهفتمین نشست وزارتی این ائتلاف از طریق
ویدیوکنفرانس در ژوئن ۲۰۲۴، در ریاض گردهم آمدند و توافق کردند
کاهش عرضه داوطلبانه اضافه روزانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکهای
خود را که در نوامبر ۲۰۲۳ اعلام شده بود تا پایان سپتامبر ۲۰۲۴
تمدید و سپس این مقدار کاهش را از اکتبر به تدریج تسهیل کنند.